
zimní PLAVBY
 21. 12. 2015 – 20. 3. 2016

Podzimní PLAVBY
1. 9. – 20. 12. 2015

Mimo plavební řád nabízíme plavby na objednávku,
kdy je možné si pronajmout celou loď.

Na hodinové vyhlídkové plavby
z Kramolína pod Wilsonku a zpět
vyplouváME KAžDou NEDělI
vždy ve 13.00 hodin.

28.  9. sváteční plavba v pondělí

28.  10. sváteční plavba ve středu

11.  11. Svatomartinská plavba – v 10.00 vyplouváme a přesně v 11.11 hodin 

   podle tradice otevřeme láhev mladého svěžího vína.

17.  11. sváteční plavba v úterý

Od 29. 10. do 20. 12. vyhlídkové plavby – vyplouváme z Kramolína každou 

neděli ve 13.00 na hodinovou plavbu pod Wilsonovu skálu a zpět.

www.dalesickaprehrada.cz l lodni-doprava@aikon.cz l + 420 739 08 58 58

SVÁTEČNÍ PLAVBY:
 26. 12. Štěpánská plavba
 27. 12. NEpluJEME!
 31. 12. Silvestrovská plavba
 1. 1. Novoroční plavba - zahájení 5. lodní sezony
   a pak každou neděli až do 20. 3.

Podzimní a zimní plavby

lodě Horácko

1. 9 až 28. 9.

soboty a neděle + 28.9.

29. 9. až 28. 10.

soboty a neděle

+ 28. 10.

29. 10. 

až

20. 12.

neděle2 2 3 2 3

Kramolín 10.00 13.00 15.30 13.00 15.30 13.00

Dalešice 10.10 13.10 15.40 13.10 15.40

Autocamp 10.35 13.35 16.00 13.35 16.00

Třesov 10.45 13.45 13.45

Koněšín 11.15 14.15 14.15

Třesov 11.40 14.40 14.40

Autocamp 11.50 14.50 16.00 14.50 16.00

Dalešice 12.05 15.05 16.15 15.05 16.15

Kramolín 12.15 15.15 16.25 15.15 16.25 14.00

VYsVětLiVkY
2 - PLAVBA Kramolín – Koněšín a zpět – v délce 13 km s možností nástupu ve všech přístavištích. Na tuto plavbu vyplujeme vždy v uvedených dnech, i když v Kramolíně nikdo 

nenastoupí.    – v Koněšíně se obracíme a plujeme hned zpět. 

3 - PLAVBA Kramolín – Autocamp Wilsonka a zpět – s možností nástupu v Dalešicích a v Autocampu Wilsonka. V případě, že v Kramolíně nikdo nenastoupí, NEVYPLUJEME.

Chcete-li plout z Dalešic či z Autocampu Wilsonka v Hartvíkovicích v uvedených časech, zavolejte na tel.: 723 190 709 - IC Kramolín.                 k těmto přístavištím neplujeme.

Vyhrazujeme si možnost změny v rozpisu plaveb v PLAVEBNÍM ŘÁDU. V případě velkého počtu cestujících může loď připlout do přístaviště se zpožděním.

CENY všech lodních lístků naleznete na http://www.dalesickaprehrada.cz/cenik/


